
 

令和２年１月吉日 

各 位 

株式会社 土木管理総合試験所 

〒387-0001 

長野県千曲市雨宮 2347-3 

TEL：026-462-0417 

FAX：026-273-6657 

 

創立記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はお陰様で創立 35 周年を迎えるに至りました。これもひとえに皆様の絶大なるご支

援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

つきましては誠に勝手ながら創立記念に伴う社内行事のため下記期日につきまして業務をお休

みさせていただきます。 

なお、休業期間中は電話でのお問い合わせは休止とさせていただきます。同期間内に頂戴した

FAX および E-mail によるお問い合わせにつきましては、１月 20 日（月）より逐次対応させてい

ただきます。 

 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、皆様のお役に立てる様に努めて参りますので、今後と

も格別のご支援・お引立てを賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日     ： 令和 2 年 1 月 17 日（金） 

 

通常営業開始日 ： 令和 2 年 1 月 20 日（月） 

  

以上 


